OM TE DELEN

KROKANTE NOBASHIGARNALEN 14
limoendip

CHICKEN WINGS 13
lookdip

SERRANOHAM 15
grissini

HUMMUS 12
Libanees brood @

STARTERS

GARNAALKROKETIJES

salade/citroen 18,5
BUIKSPEK

bloemkoolcréme/oesterzwam 17
TATAKI VAN TONIJN

komkommer/yuzu/radijs 18,5
GRAVADLAX VAN ZALM

rode biet/zure room/wakamé 17
CARPACCIO VAN RUND
geitenkaas/rucola/pijnboompitten 17
PORTOBELLO @

kruidenkaas/groene pesto 15
onze voorgerechten zijn ook verkrijgbaar als 6
hoofdgerecht

SALADES

GEITENKAAS

pompoen/rode biet/romeinse sla 22

VUUGEN

Parmezaan/Serranoham/rucola

PASTA

GEROOKTE ZALM
witloof/spinazie/tuinkruiden

@ 21

21

Heb je een allergie waar wij rekening mee moeten houden?

Laat het ons weten.

CAFE

eten en drinken in het koetshuis van Viteux

KIDS

SPARERIBS
salade/frietjes
FISHSTICKS
salade/puree

KIP
appelmoes/frietjes

11

11

10

VIS

RODE POON

peultjes/broccoli/mosterdpuree/garnalenjus

ZEETONG - GEFILEERD
salade/citroen/frietjes
GAMBA'S
m'hamsa/courgette/curry

TARTAAR VAN TONIJN - THAI STYLE
Oosterse groentjes/rijstnoedels

VLEES

STEAK TARTAAR
salade/frietjes
SPARERIBS
honing/salade/frietjes
VOL AU VENT
paddenstoelen/frietjes

STOVERIJ VAN VARKENSWANGETIJES

boontjes/frietjes
ONGLET

bordelaisesaus/boontjes/krieltjes

FILET PUR
salade/frietjes

onze hoofdgerechten kunnen geserveerd worden
met krieltjes, kroketten, frietjes, pasta of puree

DESSERTEN

NOUGAT GLACE

ananas

MOELLLEUX
chocolade/vanille-ijs
CITROENTAART
citroen/passievruchtensorbet
DAME BLANCHE

26
35
28

25

25
21
21
21,5
23

30,5

10
9,5
9,5

9,5




KLASSIEKE APERITIEVEN

Kirr

Kirr Royal

Aperol Spritz

Martini rood/wit

Porto rood/wit

Sherry

Pineau des Charentes
Campari - tonic of soda
Campari - vers fruitsap
Passoa - vers fruitsap

Safari - vers fruitsap

Pisang Ambon - vers fruitsap
Gancia

Ricard

Roomer

Picon - witte wijn

Vermouth Guerra Rojo/Blanco
Pommeau de Normandie

MOCTAILS

Virgin mojito
Crodino - fever tree

BUBBELS

coupe huischampagne
coupe rosé prosecco
coupe Cava

fles huischampagne
fles rosé prosecco
fles Cava

fles (1/2) Pommery
fles Pommery

GIN TONIC

Hendrick's

Dunes

HTK

Matterhorn Alpin
W double you
Gruber's

Filliers

La petite merveille
Bombay Sapphiere
Haswell

Siésta Gin

11

50
35
28
35
60

13
13
12
13
12
12
13
12
12
12
12

BIEREN
VAN 'T VAT

Stella 25cl

Stella 33 cl
Stella 50 cl
Leffe Blond

OP FLES

Carlsberg
Hoegaarden
Chimay blauw
Leffe bruin

Kriek Lindemans
Westmalle Tripel
Westmalle Dubbel
Duvel

Orval

Brugse Zot

FRISDRANKEN EN WATERS

Chaudfontaine plat/bruis 25 cl
Chaudfontaine plat/bruis 50 cl
Chaudfontaine plat/bruis 1l
Coca cola

Coca cola zero

Fanta

Sprite

Gini

Schweppes tonic of agrum
Appelsap

Sinaasappelsap

Vers sinaasappelsap

STERKE DRANKEN

Johnny Walker Red
Johnny Walker Black
J&B

Chevas Regal

Jack Daniels
Bacardi

Amaretto

Grand Marnier
Cointreau

Baileys

Sambuca

Calvados

Cognac Baron Otard
Jonge jenever

Oude jenever
Grappa

Poire William
Framboise
Limoncello

2,5

4,8

2,5
4,5

2,6
2,6
2,6
2,6
2,6
2,6
2,6
2,6
4,2
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